
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/12987,Inauguracja-V-edycji-projektu-edukacyjn
ego-pt-Lekcje-z-ZUS.html
17.05.2025, 13:11

Inauguracja V edycji projektu edukacyjnego pt. „Lekcje z
ZUS”
20.09.2018
19 września w Warszawie Dorota Skrzypek, Mazowiecki Wicekurator Oświaty,
uczestniczyła w uroczystej inauguracji V edycji projektu edukacyjnego pt. „Lekcje z
ZUS”. Celem zajęć jest popularyzowanie wiedzy o ubezpieczeniach społecznych
wśród uczniów szkół ponadpodstawowych.

Wśród gości na inauguracji obecni byli m.in. Prezes ZUS prof. Gertruda Uścińska, dyrektorzy
warszawskich oddziałów ZUS i dyrektor Ośrodka Rozwoju Edukacji Jadwiga Mariola
Szczypiń. W spotkaniu uczestniczyli także uczniowie i nauczycielki z XVIII Liceum
Ogólnokształcącego im. Jana Zamoyskiego w Warszawie.

Jednym z wielu zadań szkoły jest przygotowanie młodego pokolenia do funkcjonowania w
życiu dorosłym. Projekt „Lekcje z ZUS” idealnie wpisuje się w to zadanie. W sposób czytelny i
przystępny przedstawia młodym ludziom zagadnienia z zakresu ubezpieczeń społecznych -
powiedziała Dorota Skrzypek, Wicekurator Oświaty.

„Lekcje z ZUS” to autorski projekt ZUS, który zrodził się z potrzeby budowy świadomości
młodego pokolenia Polaków, w tak ważnym aspekcie ich przyszłego życia, jakim są
ubezpieczenia społeczne. Spotkania mają za zadanie kształtować świadomość młodzieży,
ucząc przy tym zasady solidaryzmu społecznego, a ponadto dawać praktyczną wiedzę
przyszłym przedsiębiorcom.

 Zdobytą wiedzę z ubezpieczeń społecznych uczniowie będą mogli zweryfikować podczas
olimpiady „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych”. Na laureatów finału
czekają cenne nagrody i indeksy na uczelnie wyższe.

„Lekcje z ZUS” objęte są honorowym patronatem Ministra Edukacji Narodowej oraz Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Szczegółowe informacje na temat projektu dostępne są na stronie internetowej ZUS.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://www.zus.pl/baza-wiedzy/lekcje-z-zus/o-projekcie.
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